
Vorname Nachname Klasse Mail-Adresse Informationen Biologie Deutsch Englisch Französisch Italienisch Latein Mathematik Physik Spanisch
Leni Spanninger 6a leni.spanninger@schmelz.at Ja
Iremnur Ece 6c iremnur.ece@schmelz.at nur 1. + 2. Klasse Ja
Marietta Tomek 7a marietta.tomek@schmelz.at Ja
Flora Bergmann 7a flora.bergmann@schmelz.at Ja
Ella Kowarc 7a ella.kowarc@schmelz.at nur Unterstufe Ja
Jelena Maslenjak 7a jelena.maslenjak@schmelz.at Ja
Lara Jorgic 7a lara.jorgic@schmelz.at Ja
Karolina Kozlowska 7a karolina.kozlowska@schmelz.at nur Oberstufe Ja
Hamed Ghazy 7a hamed.ghazy@schmelz.at nur Unterstufe Ja Ja
Hamed Ghazy 7a hamed.ghazy@schmelz.at Ja Ja
Teodora Krstic 7a teodora.krstic@schmelz.at Unterstufe Ja
Stella Paskali 7b stella.paskali@schmelz.at Ja Ja
Buschra Kamal 7b buschra.kamal@schmelz.at Unterstufe Ja Ja Ja
Sapna Momand 7b sapna.momand@schmelz.at Unterstufe Ja Ja Ja
Piraye Dalkilic 7c piraye.dalkilic@schmelz.at 1.-3. Klasse Ja Ja
Felix Kovacs 7c felix.kovacs@schmelz.at Unterstufe Ja
Astrid Willersberger 7c astrid.willersberger@schmelz.at 5. bzw. 3.Klasse Ja
Teodora Krstic 8a teodora.krstic@schmelz.at nur 1. + 2. Klasse Ja
Alina Baschant 8a alina.baschant@schmelz.at Ja
Paula Wißgott 8a paula.wißgott@schmelz.at Ja
Armin Koblicha 8c armin.koblicha@schmelz.at Ja Ja
Milan Gombos 8c milan.gombos@schmelz.at Ja
Sophie Amelie Pollach 8c sophie.pollach@schmelz.at Ja
Constantin Wibihail 8c constantin.wibihail@schmelz.at Ja
Alexander Richter 8d alexander.richter@schmelz.at Ja
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